ЕЕ*Ьý

F;*:ý

от

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/l p.//a,z/- хs Э6 -ааlL
-__----т-_

О принятии решения о подготовке
проекта внесения изменений в
проект межевания территории
квартала в границах Витебского
шоссе улицы t2 лет Октября

улицы Фрунзе - вдоль ограждения
1-й городской больницы улицы
Заводской улицы Свердлова

улицы Губенко - улицы Юрьева

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Положением о подготовке и утверждении документации по планировке
территории города Смоленска, утвержденным постановлением Администрации
города Смоленска от 05.07.2007 Jф |927-адм, н& основании обращения
Брюханова Валерия Валентиновича от 2З.|2.202|, руководствуясь Уставом
города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

l. Разрешить Брюханову Валерию Валентиновичу за счет собственных
средств подготовку проекта внесения изменений в проект межеваниятерритории
квартала в границах Витебского шоссе - улицы 12 лет Октябр" - улицы
Фрунзе - вдоль ограждения l-й городской больницы _ улицы Заводской _ улицы
Свердлова - улицы Губенко - улицы Юрьева, утвержденный постановлениеМ
Ддминистрации города Смоленска от 31.01 .2020 J\Ъ 117-адм <Об утвержДении
проекта планировки и проекта межевания территории кварт€Iла в Границах
Витебского шоссе - улицы 12 лет Октября - улицы Фрунзе - вдоль ограждения
1_й городской больницы - улицы Заводской - улицы Свердлова - улицы
Губенко - улицы Юрьева> (да-гrее - проект).

2

2. Подготовить проект в соответствии с требованиями технического
задания, подготовленного управлением архитектуры и градостроительства
Администрации города Смоленска.

3. Представить проект в управление архитектуры и црадостроительства
Администрации города Смоленска не позднее 365 дней со днrI опубликования
настоящего постановления.

4. Муницип€Lпьному к€венному учреждению <<Городское информационное
агентство)) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой
информации в течение 3 дней со дня его принrIтия.

5. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям
Администрации города Смоленска р€вместить настоящее постановление на
официа-гlьном сайте Администрации города Смоленска.

Глава города Смоленска А.А. Борисов

l.